关于转发《科技部关于发布国家重点研发计划“合成生物学”重点专项2023年度部市联动项目申报指南的通知》的通知
各市科技局，山西转型综改示范区、长治高新区，各有关单位：
为贯彻落实科技部相关工作部署，积极争取国家重点专项年度项目落地山西，现将《科技部关于发布国家重点研发计划“合成生物学”重点专项2023年度部市联动项目申报指南的通知》（国科发资〔2023〕119号）转发你们，请高度重视，认真组织，及时与省科技厅相关处室联系，并按照科技部要求时间节点做好项目申报工作。
联系人及联系方式： 健康处     高 涛  0351-4046686
附件：科技部关于发布国家重点研发计划“合成生物学”重点专项2023年度部市联动项目申报指南的通知